
1 
 

  

                  
REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
  OPĆINA SV. LOVREČ 
      Općinski načelnik  
 
Klasa: 363-02/18-02/13 
Ur.broj:2167/04-03-18-1 
Sv. Lovreč Pazenatički, 20. veljače 2018. 
 
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15 i 
123/17) i članka 45. Statuta Općine Sv. Lovreč („(„Službene novine Istarske županije“ br. 
7/09,„Službene novine Općine Sv. Lovreč 2/13, 4/13- pročišćeni tekst i 4/14.), a u vezi s 
odredbama članka 35. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (»NN«, br. 94/13 i 73/17), 
Općinski načelnik dana 20. veljače 2018. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
O korištenju reciklažnog dvorišta na lokaciji  

Građevine za gospodarenje otpadom Košambra  
 

 
 

I. 
 Općinski načelnik Općine Sv. Lovreč, u svrhu provođenja mjera gospodarenja otpadom iz 
članka 35. stavka 1. točke 1. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (»NN«, br. 94/13 i 73/17) 
tj. izvršavanje obveze odvojenog prikupljanja problematičnog otpada, otpadnog papira, metala, 
stakla, plastike i tekstila te krupnog (glomaznog) komunalnog otpada na način da se, do uspostave 
mobilnog reciklažnog dvorišta na području Općine, osigura funkcioniranje jednog reciklažnog 
dvorišta, određuje korištenje reciklažnog dvorišta kojeg je komunalno društvo Usluga Poreč d.o.o. 
za korisnike svojih usluga uredilo na lokaciji Građevine za gospodarenje otpadom Košambra u 
Poreču, ulica Garbina 10.  
 

II. 
   
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
                      Općinski načelnik 

     Marko Ljubešić 


